



Côté
Viande

Magasin
de l'Usine
Gevrey

Francheur
des Halles

BOUCHERIE • CHARCUTERIE • TRAITEUR • CRÈMERIE • SURGELÉS

NOUVEAU ! Réservez vos plats traiteur sur www.roux-traiteur.fr

DU LUNDI 2

AU SAMEDI 28 SEPTEMBRE 2019

BOUCHERIE

Filet mignon
De porc
Origine Espagne

8,50€ le kg

Coeur de rumsteck***
Brochette, tartare, rôti
Origine Irlande

Potentiel de qualité de viande (Veau / Agneau / Bœuf) exprimé de 1 à 3 étoiles

13,40€ le kg

Bavette d'ailou***
Entière, à griller
Origine Irlande

Potentiel de qualité de viande (Veau / Agneau / Bœuf) exprimé de 1 à 3 étoiles

12,50€ le kg

Chair à tomate
Fabriquée en France

7,80€ le kg

Chair à saucisse
Fabriquée en France

7,15€ le kg

CHARCUTERIE ET TRAITEUR

PRODUITS FABRIQUÉS EN FRANCE

Saucisse à griller boyau naturel Fabriquées en Franche-Comté, entreprise de 11 salariés

Merguez ou Petites saucisses à griller nature x10, env. 700 g..... **7,90€** le kg

Rôti de porc nature ou aux herbes..... **9,80€** le kg

Chutes de jambon..... **4,50€** le kg

Poitrine fumée en 1/4..... **6,90€** le kg

Échine fumée..... **7,65€** le kg

Salade de museau de porc barquette de 425 g..... **3,25€** pièce soit 7,65€ le kg

Salade de cervelas rémoulade barquette de 410 g..... **3,25€** pièce soit 7,92€ le kg

Salade de pommes de terre et Monbéliard barquette de 420 g..... **1,90€** pièce soit 4,52€ le kg

Salade pommes de terre et oeuf mimosa barquette de 400 g..... **2,00€** pièce soit 5,00€ le kg

TOUT LE MOIS

5% DE REMISE EN CAISSE SUR LES SEAUX DE SALADE DE 2,5 KG

SURGELÉS

Cuisse de poulet (ORIGINE UE).....	10% de remise en caisse
Poulet entier (ORIGINE FRANCE).....	10% de remise en caisse
Saucisses fumées toutes les sortes (FABRIQUÉES EN FRANCE).....	10% de remise en caisse
Rissolettes de veau (FABRIQUÉES EN FRANCE).....	5% de remise en caisse
Rissolettes de porc (FABRIQUÉES EN FRANCE).....	5% de remise en caisse
Gaufres 9x80g (FABRIQUÉES EN BELGIQUE).....	5,99€ le paquet soit 8,32€ le kg

PLATS CUISINÉS

PRODUITS FABRIQUÉS EN FRANCE

JEUDI
VENDREDI
SAMEDI

Blanquette de veau	4/5 parts	16,00€ le plat
Bœuf bourguignon	4/5 parts	15,00€ le plat
Coq au vin	4/5 parts	17,80€ le plat
Couscous	4/5 parts	15,00€ le plat
Paëlla	4/5 parts	15,00€ le plat
Tête de veau sauce ravigote	4 parts	16,00€ le plat

BUFFETS FROIDS

À COMMANDER À L'AVANCE - 10 PERSONNES MINIMUM

Menu PLAISIR

- Salade duo carotte/céleri
- Salade piémontaise
- 1 tranche de jambon blanc
- 1 tranche de rôti de porc cuit
- 1 tranche de terrine à l'ancienne
- 1 tranche de rosette

5,50€
par personne

Menu FRAÎCHEUR

- Salade duo carotte/céleri
- Salade piémontaise
- 1 tranche de jambon blanc
- 1 tranche de rôti de porc cuit
- 1 tranche de rosette
- 1 tranche de ballotine de volaille
- 1 tranche de rosbif cuit
- 1 morceau de poulet cuit

7,99€
par personne

Menu SAVEUR

- Salade duo carotte/céleri
- Salade piémontaise
- 1 tranche de jambon blanc
- 1 tranche de rôti de porc cuit
- 1 tranche de rosette

- 1 tranche de ballotine de volaille
- 1 tranche de rosbif cuit
- 1 morceau de poulet cuit
- 1 morceau de terrine à l'ancienne
- 1 tranche de jambon cru

11,25€
par personne



Côté
Viande

Magasin
de l'Usine
Gevrey

Frâcheur
des Halles

HAUTE-MARNE

LANGRES Les s ^{ts} geosmes Rue de la vignotte 03 25 88 74 41	CHAUMONT Rue de l'abattoir 03 25 03 26 92	MONTIGNY LE ROY CC.Cial le forum 03 25 88 37 87
--	---	---

CÔTE D'OR

IS SUR TILLE 12 rue François Mitterrand 03 80 95 54 15	SEURRE "Frâcheur des halles" Avenue de la Gare 03 80 20 38 11	GEVREY CHAMBERTIN "Magasin de l'Usine" 12 rue des artisans 03 80 58 56 70
---	--	--

FRANCHE-COMTÉ

GRAY ZAC Gray Sud 03 84 64 96 61	BAUME LES DAMES 2 rue Frères Grenier 03 81 84 24 80	PUSEY Rue des Craie Zone de l'Oasis 03 84 96 93 19
--	---	---